Itaque cum Lipsia discederet, Fridericus Rappoltus, Theologus postea tunc Poëseos Professor egregius, Epigramma προπεμπτικὸν scripsit. Initii memini, sic fere habentis:

Gellius subirator

Ne Tibi ne posthac appeller Agellius unquam
discessu capitis sum minor ipse mei.

5

Vale et me ad officia quae Tua meretur eruditio, exhibenda paratum habe. Dabam Hanoverae 18 Maji 1715.

186. CHRISTIAN ULRICH GRUPEN AN LEIBNIZ

Calenberg, 18. Mai 1715.

10

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 337 Bl. 1–2. 1 Bog. 2°. 4 S. — Auf Bl. 1 r° im oberen Respektsraum und unter dem Text *L* von N. 185.

Perillustri atque Excellentissimo Domino Godefrido Guilielmo Leibnitio
devotissima offert obsequia Christianus Ulricus Grupen.

Quatuor propemodum hebdomades intercesserunt, eruditionis fama ac dignitate Per- 15
illustris Leibniti, cum nomen Tuum erudito orbi venerandum meae quidem Philothecae
benevole inscripsisti. Quandoquidem autem tum temporis Tui copia mihi facta non est,
nec fieri etiam potuit, quoniam podagrae impetu maxime infestabar: jam tandem prae-
senti scripturae committenda putavi, quae coram conferre Tecum varia Tua valetudo
impedivit. Neque vero hoc durius Te accepturum esse credo, quod illa omnia ad Mag- 20
num Strauchium Affinem Magno Leibnitio dignissimum pertineant, de quibus edoceri
abs Te cupio optoque. Vitam Jo. Strauchii JC^{ti}, sive accuratiorem Philosophiam, sive
profundiorem antiquitatum Romanarum notitiam, sive intimiorem omnis omnino juris
scientiam spectemus, ad veterum gloriam ascendentis, plenius paululum eleganti orbi
exponere jam pridem mecum constituti, cujus edendae spem nobis fecerat Culpisius in 25
praefatione *Juris publici* Strauchiani, quaeque vero subsecuta non est, et a nemine sive
visa sive lecta hactenus. Alii quidem et nuper admodum Laurentius Andreas Hamber-
gerus quaedam de vita scriptisque Strauchii literis consignarunt, hi tamen omnes non
satis digne omnia exsecuti sunt, et lapsi etiam saepius. Verum ad potissima capita hujus
epistolae nunc propius accedendum est. Primum de priori Strauchii uxore id quidem satis 30

constat, illam Leibnitiam fuisse, quodnam autem ei nomen? quali deinde cognatione longinquiori propinquiorive Te Perillustris Leibniti attingat? liberosne denique procreaverit, non adeo nobis notum. Fuisse Strauchio filios et filias quoque, me legisse et audivisse memini; namque Aegidii cujusdam JC^{ti} et Strauchii filii mentionem fecit Culpisius: num
 5 vero ex uxore Ungepaueriana an ex Leibnitiana susceperit, explorare necdum potui. Haec igitur nolim equidem in omnium ignoratione amplius versari, quandoquidem Strauchiani et Leibnitiani nominis gloria omnino postulat, ut illa ex tenebris extracta apud omnes cum honore ac reverentia enuncientur. Quis autem de Strauchiano et Leibnitiano conju-
 10 gio certius indicium et gravius facere poterat, quam Tute, Perillustris Leibniti, cui horum nihil omnino fugit.